
COMUNE DI SCHEGGINO
Provincia di Perugia

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 92 del Reg. Data 04-10-18

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: MANIFESTAZIONE  "ORO BIANCO, LA BONTA' DEL PANE DI

UNA VOLTA". RICHIESTA DI PATROCINIO.

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciotto, addì  quattro del mese di ottobre alle ore
12:00, nella sala delle riunioni della Giunta Comunale di Scheggino si
é riunita la Giunta Comunale con la presenza dei signori:

======================================================================

PAOLA AGABITI SINDACO A
FABIO DOTTORI ASSESSORE P
MIRAGGIO ERNESTO ASSESSORE P

======================================================================

Assume la presidenza la Sig.ra FABIO DOTTORI in qualità di Sindaco
Assiste il Segretario del Comune ROBERTA ISIDORI
Il Presidente accertato il numero legale dei presenti per la

validità della riunione invita a deliberare in ordine all'oggetto.

========================

DELIBERA DI GIUNTA n. 92 del 04-10-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI SCHEGGINO



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO
Che con nota prot. n. 3747, del 25.09.2018,la Confartigianato-
Imprese di Foligno, ha richiesto a questo Ente la possibilità di
organizzare l’evento “Oro Bianco, la bontà del pane di una
voltà”, da tenersi a Scheggino capoluogo, in Via Valcasana, Via
S. Rocco, Via di Borgo, Piazza C. Urbani e Piazza del Mercato i
giorni 13 e 14 ottobre 2018;
Che con la medesima nota l’Associazione ha richiesto il-
patrocinio gratuito dell’Ente e la possibilità di utilizzare il
logo nella comunicazione dell’iniziativa.

Ritenuto di condividere le finalità sociali, turistiche e culturali
della manifestazione;

Considerato che non vi sono impegni di spesa a carico dell’Ente, al
quale è chiesto di patrocinare la manifestazione e di mettere a
disposizione gli spazi pubblici di Via Valcasana dove verrà
realizzato l’evento;

Dato atto che la manifestazioni ha evidenti ricadute positive anche
in termini di animazione culturale e promozione del territorio;

Precisato che la manifestazione sarà organizzata da Confartigianato
Imprese di Foligno, che se ne assume la responsabilità civile,
penale e amministrativa;

Ritenuto di deliberare con urgenza, vista l’imminenza della
manifestazione;

Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica, del
Responsabile dell’Area Amministrativa, ex art. 49 D. Lgs. 267/2000;

Visto lo Statuto comunale;

Con voti unanimi favorevoli

DELIBERA

Di autorizzare la manifestazione “Oro Bianco, la bontà del pane di
una voltà”, da tenersi a Scheggino capoluogo, in Via Valcasana, Via
S. Rocco, Via di Borgo, Piazza C. Urbani e Piazza del Mercato i
giorni 13 e 14 ottobre 2018;

Di concedere il patrocinio gratuito del Comune di Scheggino e
l’autorizzazione all’utilizzo del logo dell’Ente nel materiale di
comunicazione;

Di dare atto che la manifestazione sarà organizzata a cura e spese
di Confartigianato Imprese di Foligno, che se ne assume la
responsabilità civile, penale e amministrativa.

Infine, con separata votazione favorevole unanime,

DELIBERA

l’immediata eseguibilità dell’atto, ai sensi dell’art. 134, IV
comma D. lgs. 267/2000.

========================
Parere favorevole di regolarita’ tecnica
Il Resp.le Area Amm.va
Ass. Ernesto Miraggio

DELIBERA DI GIUNTA n. 92 del 04-10-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI SCHEGGINO



Letto, approvato e sottoscritto.

   IL PRESIDENTE                 IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to FABIO DOTTORI           f.to ROBERTA ISIDORI

======================================================================

Della suestesa deliberazione, ai sensi dell'art. 32, comma 1,
della legge 18.06.2009, n. 69, viene iniziata oggi la pubblicazione
all’albo pretorio on line disponibile nel sito web istituzionale per
quindici giorni consecutivi.

Dalla Residenza comunale, li 03-12-18
IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to ROBERTA ISIDORI

======================================================================
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 03-12-18

IL SEGRETARIO COMUNALE
     ROBERTA ISIDORI

======================================================================
Il sottoscritto Responsabile del Servizio, visti gli atti d'ufficio,

A T T E S T A

- che la presente deliberazione:

(x) E' stata affissa all’Albo Pretorio on line disponibile nel sito
web istituzionale accessibile al pubblico (art. 32 comma 1, della
legge 18.06.2009 n. 69 dal    03-12-18 al   18-12-18 per 15 giorni
consecutivi al Prot. N. 476     come prescritto dall’art. 124, comma
1, del D.Lgs. 267/2000, senza reclami.
(x) E' stata trasmessa con lettera n. 4621, in data 03-12-18   ,ai
signori capigruppo consiliari così come prescritto dall'art. 125 del
D. Lgs. 267 del 18.08.2000;

- che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno:
14-12-2018

() decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art. 134, comma 3 D. Lgs.
267/2000));

() dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi e con gli effetti di
cui all'art. 134, comma 4, D. Lgs. 267/2000.

Dalla residenza municipale, lì
IL RESP.LE DEL SERVIZIO
     f.to

======================================================================
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì
IL RESP.LE DEL SERVIZIO

======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 92 del 04-10-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI SCHEGGINO


